[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ- ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ
от  «28» октября 2019 г. № 243
О досрочном прекращении полномочий

главы администрации городского поселения-

город Семилуки Семилукского муниципального
 района
Рассмотрев заявление главы администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Братякина Андрея Васильевича о досрочном прекращении полномочий от 24.10.2019 года,  в соответствии с п.2 ч.10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.11 ст. 38 Устава городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Совет народных депутатов городского поселения –город Семилуки
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района  Братякина Андрея Васильевича 28.10.2019 г. в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.
	Глава городского поселения-город Семилуки
	С.И. Маршавин